
• Držák 2 1 kyslíkové láhve ANO (2)

• Madla nástupní pravé i levé a vodorovné na přepážce 
v nerezovém provedení ANO (2)

• Stůl nosítek s nerezovou pojezdovou deskou z jednoho kusu 
včetně podstavce s úložným prostorem (2 ks zásuvek) ANO (2, 4)

• Zádržný systém pro nosítka kompatibilní se současným systémem 
užívaným ÚVN ANO (2, 4)

• Držák infarktové sedačky kompatibilní se současným systémem 
užívaným ÚVN ANO (2, 4)

• Plošina nájezdová AL sklopná pro transportní křeslo vpravo vzadu ANO (2, 4)

• Sedadlo pacientské pevné (M1) s tříbodovým bezpečnostním 
pásem a polohováním opery zad; 3 ks ANO (2)

• Schod mechanicky výklopný nerezový ANO (2)

• Grafické značení vozidla dle zvyklostí zadavatele - znaky modré 
hvězdy života, reflexní červený pruh okolo vozidla v provedení 
mikroprizmatickou fólií, znak Ústřední vojenské nemocnice na dveřích 
kabiny řidiče, vsev souladu s vyhláškou 296/2012 MZ ČR

ANO (2)

• Světelná signalizace otevření dveří ambulantního prostoru u řidiče ANO (2)

• Přepážka oddělující sanitní prostor od kabiny řidiče v úpravě 
s posuvným oknem o velikosti umožňující maximální vizuální kontakt mezi 
kabinou řidiče a ambulantním prostorem

ANO (2)

• Zatmavení oken ambulantního prostoru antisolární fólií 
s označením homologačním štítkem ANO (2)

Transportní technika

Zadavatel disponuje sanitními vozy vybavenými níže specifikovanými 
infarktovými křesly a nosítky. Z důvodu možnost záměny křesel či nosítek mezi 
sanitními vozy (přeložení pacienta mezi sanitkami, využití transportní techniky 
z jiného sanitního vozu) a zachování kontinuity provozu převozu pacientů 
zadavatel požaduje kompatibilitu s transportním zařízením stávajících vozidel.

ANO (2, 4)

• infarktové křeslo se čtyřbodovým bezpečnostním pásem, 
integrovanou opěrkou hlavy, výsuvnými madly vpředu a výklopnými 
vzadu, loketní polohovatelné opěrky, včetně kotvení. Křeslo ukotveno 
vpravo u zadních křídlových dveří - kompatibilní se současným systémem 
užívaným ÚVN - křeslo Clubman K118 vč. úchytného systému křesla od 
výrobce MÉDI ROL s.r.o.

ANO (2, 4)

• nosítka s odnímatelným podvozkem, výškovým polohováním 
(jedna osoba) a madly pro přenášení, minimální nosnost 250 kg, 
kompatibilní se současným systémem užívaným ÚVN - nosítka CLINIC 
N114V09M04 vč. úchytného systému nosítek od výrobce MÉDI ROL s.r.o.

ANO (2, 4)

• Zadavatel požaduje dodání transportní techniky v oranžovém 
barevném provedení ANO (2, 4)

* Křeslo i nosítka splňující certifikaci dle ČSN EN 1865 a ČSN EN 
1789+A2 ANO (2 ,4)

15



OBECNÁ USTANOVENÍ PRO CELÝ PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

- Veřejná zakázka bude provedena v souladu s právními předpisy a technickými normami, platnými 
ke dni podání nabídky, zejména:

o Sanitních vozidel pro přepravu pacientů -  sanitní vozidlo typ A2 dle ČSN-EN 1789+A2 a 
vyhlášky Ministerstva zdravotnictví číslo 296/2012 Sb., o požadavcích na vybavení 
poskytovatele zdravotnické dopravní služby, poskytovatele zdravotnické záchranné služby a 
poskytovatele přepravy pacientů neodkladné péče dopravními prostředky a o požadavcích 
na tyto dopravní prostředky

o Zákon číslo 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích a o 
změně Zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem 
vozidla a o změně některých souvisejících Zákonů (Zákon o pojištění odpovědnosti z 
provozu vozidla), ve znění Zákona č. 307/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

o Vyhláška Ministerstva dopravy a spojů číslo 341/2002 Sb., o schvalování technické
způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích ve 
znění pozdějších předpisů

o Osvědčení o schválení technické způsobilosti vozidel k provozu na pozemních komunikacích 
podle vyhlášky Ministerstva dopravy a spojů číslo 341/2002 Sb., o schvalování technické 
způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích ve 
znění pozdějších předpisů vydané Ústavem silniční a městské dopravy 

o Zákon číslo 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění 
některých zákonů ve znění pozdějších předpisů

o Zákon číslo 71/2000 Sb., kterým se mění zákon č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích 
na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, a některé další zákony 

o Zákon číslo 205/2002 Sb., kterým se mění zákon č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích 
na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a některé 
další zákony

*(účastník do nabídky uvede přesné obchodní označení, model výrobce)

: (účastník vyplní všechny řádky následujícím způsobem;
1. u číselných údajů uvede účastník konkrétní hodnoty s odkazem na stránku technického dokumentu/návodu 

k použití vydaného výrobcem;
2. u ostatních odkazem na stránku technického dokumentu/návodu k použití vydaného výrobcem z něhož je 

patrné splnění daného parametru, popř. i označení konkrétní technologie.)

Účastník čestně prohlašuje, že předmět jeho dodávky splňuje veškeré zadavatelem výše 
stanovené parametry.

Jako přílohu účastník dokládá originální technické listy výrobce (originální datový list výrobce, 
katalog apod.), ve kterých jsou uvedeny a budou z nich patrné veškeré výrobcem deklarované 
parametry.

Příloha taktéž musí obsahovat konkrétní typ, technické parametry a certifikace níže uvedených 
a nabízených komponentů sanitní zástavby včetně čísel protokolů, dat jejich vydání a orgánu, 
kterým byly vydány. V případě požadavku zadavatele, je účastník zadávacího řízení povinen 
zadavateli předložit kompletní protokoly o výsledku zkoušek.

Výstražná světelná technika: *EHK 65 a *EHK 10.03 
Výstražná zvuková technika: *EHK 10
Transportní nosítka: *ČSN EN 1789 + A2 nebo novější a *ČSN EN 1865 

Stůl nosítek: *ČSN EN 1789 + A2 nebo novější 
Sedadla: kategorie M1

16



Dodatečná venkovní pracovní osvětlení: *EHK 10.03
Zadržovací a upevňovací systémy: *ČSN EN 1789 + A2 nebo novější

V Praze dne

Digitálně
L i O O r  podepsal Libor 

^ ~ Přerosí

P ře ro s í 202̂ 2,6
10:02:18+01W

Libor Pře rošt 
předseda družstva 

AUTODRUŽSTVO PODBABSKÁ 
(včetně razítka)

Příloha: Technické listy výrobce

17



EVROPSKÉ SPOLEČENSTVÍ
OSVĚDČENÍ O REGISTRACÍ VOZIDLA. ČÁST II.
(TECHNICKÝ PRŮKAZ)
rtnUtodsC-ííňKlcn. Pane " *Re?*merl#gíE®r, Del . *il.'áSíMP(|iiPttchř .-.!>■ jng. .<■' .
Rsglí* ů4iln-iíitJrt •listui. 0<á II. * » v  o. in.it>jroi"fitev .■ Jutcmk»*|«:míS K ^ oá. ''" . SSfccl I. 
teasss-cljrs^e. Pálit II. *%ai<:'ál'cr oerlTiu'je. Partii. »CeniRiatc ImmaltkijUtiqn. ^rttf .
Cšlta diitcoliáCňe.Pane II.*R59ÍstrádjasapÍBcíha. .daas •fejimiHjjis fc*l(|n)5, Hnis 
Fcivj: ml ífljjttléijf.ll. ^ 2 *  lei“. Tišil l.i'i?s:;s.írda:j:>-ii. L-II.Eaitii >Kc-itel-cr:cw^K. IšííS II.

Rti?s73řVTV. Sm k  II. * Csrt -čadí cí matfiíuk. F:rte II. * CsvsdíĚnli *  iÝidcisiií. Csu ll. 
FramrnodcvuljcTiie. Ds II.« SDortcráirTitrdiílii!.. í>;ř II. "líeíJIjt^lFgíbžťljií. Del I.
CcĤ 2r:.irruk a  j a  m  íjm.ihí . Saň i i. •  Pinta ii : Cgrtinfttit 41 de ¡uma: r'-:ul= ̂
Framrna cotwj. Uoll.

Č E S K A  F E P U B L /K A

i i i i i i i i l i l i l
U L 9 0  3 6 1 7

18



TECHNICKÝ p o p is  v o z id l a

K :: idr vňVvm Ji ti h■ >.i:á:¡m. "TPSflW ffliaO*» f 74^3504-39
,rnh .-,rt.. NÁKLADNÍ AiiTOMCBK,
P s&SKŘlŇúvv
n VOLKSWAGEN p: -vr 7J0

rCNAE32flX)Cfl>F!V5FMS2ZQ11 Í&NVR24EKX2AGC
• iv -1 i<hí.t i ňc -> ?iri. ivm • i» v1Z2Z7H2MH112722 Dl DC:4i tx-afcn TRANSPORTÉR
fi V.•.T--tr.fi rr-l-n- VOLKSWAGEN AG
?řiP.vW>5- rti-n K*1 lil li m*»1i | H I; 81J0OÍ3ÍOG
j • “ÍJ*1 rtTij-iť frjT.I í 963
V .if c ť ^ r ;  »Jílrhfr' .'JbKr:?lr-' 5.51
ir '.'vrí.iíí lw«:r *
9 Pn h Avi
rpí.vi BÍLÁ 
1- Cd-cv:. prf cS-a 5304
I.' 3ez4'|pmt S 400
G =nvwn ¡«| 2124

TTve: DNA
p.í NM 

V p f-imií fa,.; ř. 2 j i  m 832AR. EURO 6 AR
VT>vn;;;jjK:<<-kiMiHhi,y.ij! i:11■ _tifa• |. 203/7.7

’■.ÍTfltrlť̂DW-iaíl f*ri|
M.- >3l£ =>:ci rh:x foeir* sezm n clcjv 3 / 3

12 ¿r -;». 1 904 a'.■jí« 2 4 7 7
■ia:u-:̂ ;TwH TG22jf"62fi

FliF.ž‘■..f.iía - r í t í i i i f  -jT íirA -i\i- j-k -~ . t ^ : í ! |<J 3 30} l  3 200
N fa.*>rtl -wdrt-c, II !■>] 11.4 vtá iu m.ílvu kq\ 171CW1710; 1720/1 72D

:R.:'r>V: 200/2200• : lwttiit |̂i‘(LE£i l -,Vi Júl ífl
r:.p -<br3](ts-ít» m tm
' * M. »:tiív!:’Í:hik1i :«:b'Í JlJ i iCUCťl-y fKl- 4 "SvKr / 4 SCO
M'4»r-̂ -nî ni.-Hi-ilvli. L FttólIWC-J«'■! W10 PfliSllfanííV 2 ' 1 PŘEDNÍ
w>H nm,Ht4 - h 4 i v . i l ' j i íMV.VrcťUil- lili:
'•--■ii., S.5J3Cltt01 2 ; 21365 RISC 105/1 (WT w w  fl,5JK18ET5£Z15í!5R16C ÍĎ6/104T
v í m  m :v ;i
... '.I.’ ’tnV lni-; siw; i ilriA; - <1; i:l«‘ -ii El.fi! iY 717 2 375 71.0
nif.viiir;'iH ď. 155 G 5cr4‘vjlori**TW“3etlfc*V«j';

;T '-hVm >qii:lrt:h|:«fajM |.i:tlku'| *rVLTP______________________________________
z A z n a m  o  S C H V Á L E N Í  T E C H N I C K É  Z P Ů S O B I L O S T I

■V.*?- .vkv.Wju<«J A. ¿j. ¿.f»k Pciíy .■* :rf -̂ :J rnMnjťvť <irň.\ í^v r^vivn.1 v -:■* jriX.i.v-

!Va: rvvw
11.052021

, P° ^ e .č eaj^ £ - '\ .

D A L S l  Z A  Z N Á M Y
teriďfciini pfowdínr voadla #S,8l í: tfsálto dodáro jd u  to J tín k  #T.1 .T2: s p fftfM n: *0 fcg #N: s t f té s w r náxw a 2: fQ tg #¡1442:2C5ÍB5 
R16C Í07/K36TGL5JX1GC52121SffiC R17C104H 7,-tUXÍ?ET5G| 215^5RISC iíftl& TS ,5JS 1& E f521215/30R17C104H MtS7.0JX17
ET5f  121JIS5R1SC lOSflOH W+S É.5UX16 ET52

- ;:-r-,:=.p: To: h; •:

:.... I ;.!• . - . -Tr , , 5  ; ..

19



A u t o P o d b a b s k a

CENOVÁ NABÍDKA

_ ï I flC'« 
■TJ7

Praha 8. 2Q.12.2D22

AUTODRUŽSTVO PODBAB5KÁ
Pod P afankou 217/1 
160 00 P raha  B

SMa:
Pod Farářkou 217Í1 
160 00 Praha 5
Dr 797 vedena u Meststena hmjciu v Praze

9ĎO: 48030325 Bankoml ^cfenl:
D\C: CZ4SG3Q325 Cesfca Spcfltfiřia 287742XJSOO

IBAN CZ4ĚG80DCD DOOOOOQ Q2B7742 
BIC GIBAC2PX

Firma
U stfedn ívo je -nská  nem ocnice
U vojenské nem ocníce 1200/1 
169(32 Praha 3

DlČ: CZ61383Q.B2

Tovární značka: Volkswagen 
Model: T ra n sp o rte r  6.1 K om bi TDI DR
Objem motoru: 1S68 ccm 
Výkon kW/k: 81/110 
Převodovka: 5  st.

Paliva: Diesel

02239/31584/1/
Modelový klič: SUJ 1E2WD
Barva vozidla: Bílá Candy
Interiér Látka T itanové černá i s e d á  Palladium
Kód barvy: B4B4 /PX

C e n a  vozid la  ze sé rio v é  p ro d u k ce  výroby  v Kč bez  21% DPH:

Z ákladn í c e n a  vozidla

B arva vozid la(obj. kód): Bili C a rd y  (B4B4)

Z v láštn í výbava (obj. kód)
A kustický  p a k e t (3W4)
B edern í o p e rk a  řid iče m an . n as tav ite ln á  (7P5)
C elková h m o tn o s t vozid la  3200 kg: {PG1)

- vyztužená o c d o v i kola 8 . 5 J x 1 0
- zesílené pérování a tlum ic*
- zesílený zvedák

G um ové k oberečky  v kabině řid iče (0TJ)
K o n še la  na p řístro jové  d e s c e  s  1-DIN (5FD)

šachtou:
- otvory pro um ístin l dodatečných spínačů

M lhové sv ě tlo m e ty  s e  sta tick ý m  p o sv ě c o v á n ím : (8WH)

935 257r00 Kč 

0,00 Kč

2 A24,M Kč 
1 2 1 7 .M  KČ 

36 990.00 Kč

925,00 Kč 
1 329.00 Kč

8 047,06 Kč

G22aa(3<SS4rt/2Q.12.2D22 Strana l/E



- s ta iÉ é  posvěcování do zatáček 
Palivová nádrž 80 I {diesel) {0F5)
P arkp ilo t s e  senzory  vzadu  (7X1)
P o lo au to m atick á  k lim atizace  XL p ro  sa n itu  a  p o h ře b n í vůz: ($KSKG4)

- pouze pro sanitu a pohřební vůz
- elektronicky ovládaná klimatizace v prostoru řidiče
- druhý výměník topení v  prostojů pra cestuj ící
- druhý výpamík

P o tah y  se d a d e l '  D ouble Grid" {látka) {$0A)

1 575,0*0 Kč 
8 748,00 KČ 

12 845,00 Kč

0,00 Kč
P ro d lo u ž en á  záruka v ý ro b ce  2*3/200 00*0: (ÍEJ8) 15 203.00 Kč

- 2 +  3 r o k y /200 000 km
- platí co nas tan e  dříve
- prodloužení sériové záruky o jeden  rok, limit km zůstává beze  zm ěny
- záruka s e  vztahuje na vozidlo ve stavu, ve kterém  opouští výrobní závod
- nevztahuje s e  na součásti vozu, které byly na vozidlo nam ontovány nebo um ístěny dodatečně 

(úpravy, příslušenství)
- v prvních 2 letech platí záruka bez om ezení počtu km, v e  3 -5 . roce s  om ezením  max. 200 000 km, 

podle ttího, co nastane dříve
Přihrávač m o to ru  (9M5) 7 624,00 Kč
R ozhran í p ro  p řip o jen í úpravou  ¡51: (IS1) 1 60*5,00 Kč

- svorkovnice pod sedadlem  řidiče
- bez možnosti program ování
- bez  mobilního rozhraní

S an itka: ($55$B4$SB$M1ZTBGBDZR04JN4BK) -24 859,00 Kč
- vysoká přepážka s  posuvným oknem
- posuvné okno v nákladovém  prostoru vpředu vpravo
- bez sedadel v prostoru pro cestující
- bez gumové podlahy v nákladovém  prostoru
- bez úchytných ok v nákladovém  prostoru
- bez osvětlení nástupního schůdku v nákladovém  prostoru
- poloautomatická klimatizace v prostoru řidiče, elektronicky ovládaná (topení pouze 

v prostoru řidiče a  spolujezdce)
- registrace NI
-em isn í standard EUBd-TÍemp-EVAP-ISC-FCW

S ed ad lo  sp o lu je z d c e  - dvo jsed . bez  lok..: (33C) 1 505,0*0 Kč
- uzam ykatelný prostor pod dvcjsedadlem
- bez loketní opěrky

S erv ice  5 le t í l50 000 km : ($3F) 58 183,00 Kč
- platnost 5 let nebo 150 00*0 km (podle toho, co  nas tan e  dříve}
- zahrnuje servisní úkony předepsané  výrobcem, včetně výměny motorového aleje, 

olejového filtru, vzduchového filtru, prachového a pylového filtru, zapalovacích svíček 
(benzínový motor), palivového filtru (naftový motor), brzdové kapaliny a  prodloužení záruky mobility.
Služby lze čerpat jen  u partnerů v CR.

- B leš í inform ace žádejte  u svého prodejce.
S tře ch a  v y so k á  bílá,, dv eře  s  oknem :* (ZD2) 38 478,00 Kč

- vysoké zadní křídlové dveře s  vyhřívaným oknem
- barva střechy bílá ”Candyíl
- komfortní obložení stropu v kabině ndfče, bez obložení stropu v  prostoru pro cestující
- úložný prostor pod střechou
- maximální nosnost střechy 5Gkg
- u vozů s  klimatizací nutná následná dem ontáž rozvodů klimatizace do zadní části vozu

V ýškové n a s ta v ite ln é  se d a d lo  řid iče  s  loketn í o p ěrk o u : (3L1452) 3 478,0*0 Kč

C*223SI/BSíi11 i*2Q. 12.2D22 S tra n a  2*E

2 1



- výškově nastavitelné sedadlo řidiče
- nastavitelně loketní opěrka n a  levé i pravé straně sedad la  řidiče

Vůz u rčen ý  k p o d s ta tn é  úp rav ě : ($KP) D.DO Kč
- u tohoto vozu dochází k podstatné ú pravě (např. přestavba, nástavba či m ontáž specifické zástavby)
- značka Volkswagen Užitkově vazy nučí v základní, popř. prodlouženě, záruce  z a  jakost vozidla pouze 

v lom rozsah u v jakém  bylo vyrobeno (opustilo výrobní závod)
- závady vzniklé v přímé souvislostí s  úpravou vozu nem ohou být odstraněny na náklady výrobce 

v rámci jim poskytnuté záruky
- prodejce vozidla je  nutné vždy inform ovala každé reklamaci, a  to bez  zbytečného odkladu
- v souvislostí s  úpravou vozu m uže být vyžadována kalibrace asistenčních  systém ů, náklady s  tím 

spojené n en ese  importér značky Volkswagen Užitkové vozy
C en a  vozidla a v ý bavy  b ez  21% DPH:________________________________________________________1111 666,00 Kč

d o p lň k o v á  výbava na  zák lad ě  d o d a te č n é  o b jed n áv k y  zá kazníka:

1 P ře s ta v b a  n a  sa n itn í vůz DNR kategorie  A2 (sedadla pro 3 sedící osoby, 1 osoba 772 000,00 Kč
na trans polním  křesle, 1 osoba na transportních nosítkách, 2x 12V zásuvka v 
ambulantním prostoru, rozvod 12V, hasicí přistroj práškový2 kq. zvukové znamení 
řidiči, LED osvětlení ambulantního prostoru, VRZ dle požadavku zadavatele, zateplení a 
odhlučnění a  kompletní obbžen í ambulantního prostoru (skořepiny z  kompozitního 
materiálu s  minímem spár), vyztužení karoserie, prabskluzová a. vodovzdorná podlaha, 
úložné prostory dle požadavků zadavatele, držáky kyslíkové láhve a PE vaku, madla, 
stůl nosítek s  transportními nosítky, držák sedačky s  transportním [infarktovým} křeslem, 
sedadla pacientská pevná (hcmoiogace M l), výklopný schod, grafické označení 'vozidla 
dle požadavku zadavatele, světelná signalizace otevřených dveří, zatmavení oken 
ambulantníma prostoru pomocí antísdám ích folií (certifikovaných), přepážka s  
posuvným oknem, a  další)_______________________________________________________

C e n o v é  zvýhodnění: -20€ €64,35 Kc

K onečná c e n a  vozid la b ez  DPH: 1 €77 001,65 Kc
21%  DPH: 352 170,35 Kč
K onečná c e n a  vozid la v č e tn ě  21%  DPH: 2 029 172,00 Kč

Zvolená poplatková výbava nahrazuje sériovou výbavu ste réh o  charakteru, i když to není u jednotlivých položek uvedeno.

Vezměte pros ím na vědomí, žeIwdrKrty spotřeby paliva a  exhalace emisí ve výfukových plyctech uvedené v dokumentaci kvozidhi 
jsou platné pro konkrétní vozidlo v konfiguraci, ;ak bylo dodáflw výrobcem. Jakákoliv dodatečná montáž příslušenství (včetně 
doplňkové výbavy na základě dodatečně objednávky zákazníka) doťna vozidlo muže tyto hodnoty cw n it. Vzhledem k přechodu 
na nový měřicí cyklus VVLTP mohou být hodnoty spotřeby a emisí v dříve vydaných propagačních m a te ř íc h  k vozidlu uvedeny 
rczdlně.

C*223á li 'B S íi11 i*2Q. 12.2D22 Strana iVE

22



Sériová výbava vozu  V o lksw agen  T ra n sp o rté r G.1 K om b i TDI DR

12V zásuvka na palubní desce 

10" kola ocelová

10" podvozek:
-16" brzdouý systém 

2 funkční klíče 

2 reproduktory

3-bodcve bezpečnostní pásy vpředu:
- bezpečnostní pásy řídce i spolujezdce výškové 
nastavitelné, s  přepínačem

5 míst (2*3+0+Q):
- jednosedadlo spokufezdce
- v 1. řade sedadel v prostoru pro cestující dvcjsedadlo 
vlevo, úprava jednosedadlo sklopné a preJdopné s ftmkoí 
EasyMEntry

Airbag ndice a  spolujezdce:
- možnost deaktivace airbagu spolujezdce 

Asistent pro kompenzaci bočfího větru 

Asistent pro rozjezd do kopce

A u tematický spínač denního svícení 

Boční posuvné dveře opravo 

Celoplošné kryty kol

Centrální zamykání s dálkovým ovládánrn 

Digitální priem rádia (DAB+J 

Dětská pojistka bočních posuvných dveří 

Elektromechanický posilovač rosení:
- servorizení závislé na lychlosťi jezdy
- výškové a sklonové nastavitelný tříramenný volant

Elektronický imofolizér

Emisní norma EURO 6d-Temp-EVAP-4S<>FCM:
- vozy s  registrací Ml

ESP včetně brzdového asistentu,, asistent 
pro roqezd do kopce. ABS. EDS. ASR, MSR 

Gumová podafca v kabině řidiče 

Halogenové přední svittamety H7 

ISOF1X v 1. radě v prostoru pro cestujci 

Kontrola poklesu tlaku vzduchu v pneu:
- nepřímé rr>inení tlaku v pneumatikách
- upozornění při změně tlaku

Kontrola zapnutí kezpecnosin ího pásu 
řidiče

Kryty vnějších zpětných zrcátek:
- madlo a kliky dveří černé 

LED osvětlení intenéni 

Multikdizn ¡brzda 

Nárazník vozu - šedý 

Nářadí a zvedák 

Oblezení stropu:
- v kafcf» řidiče komfortní obloženi stropu, na stropě 
nákladového prostoru obložení z tvrdých desek

Osvětlení v přihrádce spolujezdce 

Ovládání osvětlení palubních přístrojů 

Paket 'Kombi”:
- gumo vá podlaha v kabině ¡rkftce a prostoru pro cestuj ¡¡ciť 
nákladovém prostoru
- poloautomatická klimatizace a 2. výměník topení v 
prostoru pro cesfcfící {samostatné ovládání)
- priiř íwač motoru
- osvětlení nástupního schůdků v prostoru pro cestující 

Pamel pnstnýu:
- ukazatel rychlostí
- ukazatel ujeté vzdálenosti
- otáčkoměr
- ukazatel paliva
- čas

Pevná okna v prostoru pro cestující:
- vzadu vpravo

Pevná okna v prostoru pro cestijítí:
- vzadu vévo

Pkwhodriotné rezervní kdo ocelové 

Pnewnatiky 215Í05 R 16 C 106/104T:
- s optimaizovaným valivým odpofem 

Pctovysoké obložení bočních stěn:
- obložen i z  tvrdých desek 

Prachový a  pylový fttr 

Registrace Ml

Rádio 'Composítion Audio":
-monochromatický display

C*223SlťBSíi11 i*2Q. 12.2D22 Strana 4TC

2 3



- 2 reproduktory
- vstup na SO kartu
- vstup USS
- biuetootih

Standardní baterie a  alternátor 

Standarckií opatřeni ke sn zeni hluku 

Start-Stop:
- BlueMotion Technology
- s rekuperací brzdrvého účinku

Telefon n i rozhráni Bfcietootti 

Tepelně izolifící přední sklo 

Typový štítek - globální homotogace M1 

Vnitřn í ochrana nákladové Ivany plastová 

Vnitřní zpětné zrcátko, zadonrtelné 

Vnější zpětná zrcátka:
- el. nastavitelná
- vyhřívaná

Vnější zpětné zrcátko levě:
- konvexní

Vnější zpětné arcáífco pravě:
- konvexní

Zadní křídově dveře prosklené:
- vyhřívaně

Úchylná oka v podlaze:
- 8 ok 'u krátkého rozveru
- 8 ok u dlouhého rozvoru

Ř idíd kod - max. 7 místné vozidlo

Df22ag^'584í1ffiD.12.2D22 Strana

24



V olksw agen  T ra n sp o rté r  6.1 Kombi TDIDR

U vedené obrázky jsou pouze ilustrativní.

¿ jš a fE L
U E S ;  i \  i

^ S M

C*223SlťBSíi11i i2 D. 12.2C22 Strana &E

2 5



A ktuá ln í seznam m ožných energetických štítků pneumatik

n a E N E R G Y
rjDrrtinKntMl

¿ -V  to tí 1b t  LUV.au / Cí

»  q

B B  E N E R G Y
BRIDGET FUME

¿-i.toKi&C ó HK lUt>.rU!4 I Cí

< 3

i■s

Poskytnuti Infonnacl o pneumatikách Ja spínáním Informační povinnosti stanovená pravnml předpisy, která vlak nedává kupujlckn 
moinoat vytírat al na objednávaná voz]«» konkrétní pneumatiku. Konkrétní pneumatiky. Jimiž buds vozlcflo vydáváno, určuje výrobce 

a on ladem na aktuální dodávku ze strany výrobců pneumatik v dodá výroby vozidla.

G22aS^5S4V1/2Q.12.2D22 Strana 7.'B

26


